
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/............../2020 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zapewnienia uruchomienia linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) art. 22 ust.2 oraz 24 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2019r. poz. 1123) Rada Miejska 
w Pierzchnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wystąpienia o dofinansowanie z funduszu rozwoju przewozów autobusowych                            
o charakterze użyteczności publicznej przez Gminę Pierzchnica Rada Miejska w Pierzchnicy wyraża zgodę 
na uruchomienie linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej oraz wyraża zgodę na zawarcie 
umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na  trasach: 

1. Pierzchnica-Pierzchnianka-Osiny-Drugnia Rządowa- Drugnia- Wierzbie-Strojnów-   Podlesie- 
Straszniów Gumienicki. 

2. Pierzchnica- Kalina Górecka- Górki- Skrzelczyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BFC2BF-C59E-4AB4-B23C-3DB487E0CCEC. projekt Strona 1 z 2



Uzasadnienie

do projektu uchwały Nr XIX/........./2020 Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 5 listopada 2020r.

w sprawie zapewnienia uruchomienia linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej
w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

W dniu 18 lipca 2019r., weszła w życie ustawa z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Celem Ustawy jest między
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i gospodarczemu poprzez zapewnienie obywatelom
możliwości dojazdu środkami transportu publicznego do szkół, zakładów pracy czy placówek zdrowia.

Do Urzędu Miasta i Gminy Pierzchnica wpłynęły wnioski od mieszkańców dotyczące uruchomienia
nowej linii komunikacyjnej na terenie gminy.

Celem poprawy komunikacji na obszarach Gminy Pierzchnica o ograniczonym dostępie do środków
komunikacji zbiorowej, Gmina Pierzchnica wystąpiła o dofinansowanie w ramach
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na trasach:

1.Pierzchnica-Pierzchnianka-Osiny-Drugnia Rządowa- Drugnia- Wierzbie-Strojnów-

Podlesie- Straszniów Gumienicki.

2. Pierzchnica- Kalina Górecka- Górki- Skrzelczyce.

 

Burmistrz

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BFC2BF-C59E-4AB4-B23C-3DB487E0CCEC. projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

